
№ 1579 от 05.07.2012г. «О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 06.06.2011  № 1131». 

 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска 

от 06.06.2011 № 1131 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов  

границ земельных участков». 

   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

  3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию.  

  

 

 

 Глава города                                                                         В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  Цуркан Е.Д. 

    2-63-25 


